ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2015  № 50

                                                     с.Тогул

О согласовании проекта постановления
Администрации Тогульского    района
«О  реорганизации муниципальных

образовательных организаций»

На основании пункта 1.6 части 1 Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений на территории Тогульского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 28.08.2012 № 56 (с изменениями от 22.04.2014 № 21), районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать проект постановления Администрации Тогульского района «О   реорганизации муниципальных образовательных организаций» в части муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Тогульская основная обшеобразовательная школа» и муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Топтушинская основная обшеобразовательная школа» (проект прилагается).

2. Рекомендовать Администрации района обратиться в краевые органы по ремонту моста через реку Бориха автомобильной дороги  межмуниципаль- ного значения на подъезде к селу Шумиха.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности (Боярчук В.А.).

Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер